TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG

SẢN PHẨM ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

Số:    /TB-HĐXT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-KĐCL  ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Giám

đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ về việc phê duyệt

kết quả xét tuyển và công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2024.

 Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm

2024 của Trung tâm Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ theo danh

sách đính kèm, cụ thể như sau:

 1. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này, người trúng

tuyển phải đến Trụ sở làm việc của Trung tâm Kiểm định chất lượng sản phẩm đo

đạc và bản đồ tại Số 02, phố Đặng Thùy Trâm, phường Cổ Nhuế 1, quận Bắc Từ

Liêm, Hà Nội để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 - Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển;

 - Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

 2. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định

để tham gia dự tuyển thì Giám đốc Trung tâm ra quyết định hủy kết quả trúng

tuyển.

 Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham dự tuyển thì Trung tâm thông báo công khai trên cổng

thông tin điện tử của Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam và không

tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

2

 3. Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử của Cục Đo đạc,

Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam và được niêm yết công khai tại trụ sở Trung

tâm Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ.

 Trên đây là Thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2024 của Trung

tâm Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Bùi Đăng Quang (để b/c);

- Cục ĐĐBĐ&TTĐLVN (để b/c)

- Ban giám sát;

- Cá nhân có tên tại phụ lục;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG SẢN

PHẨM ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ

Nguyễn Tuấn Dũng

3

          CỤC ĐO ĐẠC, BẢN ĐỒ

VÀ THÔNG TIN ĐỊA LÝ VIỆT NAM
TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG

SẢN PHẨM ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số    /TB-HĐXT ngày    tháng 10 năm 2024 của Hội đồng xét tuyển

viên chức Trung tâm Kiểm định clsp đo đạc và bản đồ)

STT

SDB

Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm

sinh

Giới

tính

Vị trí, đơn vị dự

tuyển

Ngành/

chuyên

ngành đào

tạo

Văn bằng, chứng chỉ

đào tạo khác

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm xét

tuyển

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (6) (7) (8) (9) (10=8+9)

1

01 Đặng Quý Hải 09/10/

1996
Nam

Đo đạc bản đồ viên

hạng III, Phòng Kiểm

định sản phẩm đo đạc

bản đồ

Thạc sỹ, kỹ

thuật Trắc

địa-bản đồ

- Chức danh nghề nghiệp

viviên chức chuyên ngành

đo đạc bản đồ

- Ứng dụng CNTT cơ bản

 -Tiếng Anh TOEFL iBT63

96 0 96

2

02 Nghiêm Thị

Diệu

22/8/

1988
Nữ

Đo đạc bản đồ viên

hạng III, Trung tâm

Kiểm định thiết bị và

Tư vấn đo đạc bản đồ

Kỹ sư, kỹ

thuật Trắc

địa-bản đồ

- Chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành

đo đạc bản đồ

- Ứng dụng CNTT cơ bản

- Tiếng Anh A2

78 0 78

3

03 Nguyễn Thị

Thu Hà

10/6/

1978
Nữ

Chuyên viên về tổng

hợp, Phòng Tổng

Hợp

Đại học

Hành chính,

ngành Hành

chính học

- Tiếng Anh C

- Tin học B

- Chuyên viên

96 0 96

4

   CỤC ĐO ĐẠC, BẢN ĐỒ

VÀ THÔNG TIN ĐỊA LÝ VIỆT NAM
TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG

SẢN PHẨM ĐO ĐẠC VÀ BẢN ĐỒ

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC  NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số    /TB-HĐXT ngày    tháng 10 năm 2024 của Hội đồng xét tuyển

viên chức Trung tâm Kiểm định clsp đo đạc và bản đồ)

STT

SDB

Họ và tên
Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Tổng điểm

xét tuyển
Vị trí, đơn vị dự tuyển

1

01 Đặng Quý Hải 09/10/1996 Nam 96 Đo đạc bản đồ viên hạng III, Phòng

Kiểm định sản phẩm đo đạc bản đồ

2

02 Nghiêm Thị Diệu 22/8/1988 Nữ 78
Đo đạc bản đồ viên hạng III, Trung

tâm Kiểm định thiết bị và Tư vấn đo

đạc bản đồ

3

03 Nguyễn Thị Thu Hà 10/6/1978 Nữ 96 Chuyên viên về tổng hợp, Phòng

Tổng Hợp

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T08:47:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thúy Lan<dttlan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T09:35:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Dũng<ntdung_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:42:07+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:42:27+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:42:51+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:43:03+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:43:14+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:43:46+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-10-21T10:44:01+0700
	Việt Nam
	TT Kiểm định chất lượng sản phẩm đo đạc và bản đồ<ttkd_ddbd@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!